
WYKAZ POJAZDÓW 

 

*DOTYCZY WYŁĄCZNIE POJAZDÓW O DMC POWYŻEJ 2.5t. DO 3.5t:  Oświadczenie o wykorzystaniu pojazdu wyłącznie do transportu drogowego rzeczy 
pojazdem lub zespołem pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej nieprzekraczającej 3,5 tony, w przypadku gdy zgłoszonym pojazdem będzie wykonywany 
wyłącznie tego rodzaju transport. 

 

………………………………………………………………………….. 

         Data                                         Podpis/ Pieczęć przedsiębiorcy 

 

 

 
Lp. 

 
Marka, typ 

     Rodzaj/ 
przeznaczenie 

      Numer 
rejestracyjny 

Kraj 
rejestracji 

Dopuszczalna  
masa 

całkowita/ zespół 
pojazdów [kg] 

Numer VIN 
Tytuł prawny 

(własność, leasing) 

 
 

Oświadczenie* 

1 
 

                        

2 
 

                        

3 
 

                        

4 
 

                        

5 
 

                        

6 
 

                        

7 
 

                        

8 
 

                        

9 
 

                        

10 
                        


